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‘5‘: FLOSBUCHS

Schwimm-Club Fl6s Buchs

ROS: Kidsliga - 2. Teil

Triesen (SUI) 25.01.2020

Resultateubersicht

Name, Vorname

DALLAS, Dilaya

DALLAS, Zelia

DIEZ, Julian

HODZIC, Dalila

MARTON, Akos Daniel

MIHALSZKI, Emilia

MUJADZIC, Lejs

SANTEIU, Marc

4 x 25 Freistil Mixed

4 x 25 Freistil Mixed

Total 24 Einzelresultate, Durchschnittliche Leistung: 109.2%
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Disziplin

50 Ricken
25 Freistil
25 Freistil Beinschlag

100 Ricken
50 Delphin
25 Freistil Beinschlag

100 Ricken
50 Delphin
25 Freistil Beinschlag

100 Riicken
50 Delphin
25 Freistil Beinschlag

100 Riicken
25 Delphin
25 Freistil Beinschlag

100 Ricken
25 Delphin
25 Freistil Beinschlag

100 Riicken
50 Delphin
25 Freistil Beinschlag

100 Ricken
50 Delphin
25 Freistil Beinschlag

DALLAS, Dilaya
HODZIC, Dalila

MIHALSZKI, Emilia
DALLAS, Zelia

0 neue Rekord(e), 20 neue Bestzeit(en)
Grosste Verbesserung: MARTON, Akos Daniel, 25 Delphin 27.16
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Zeit

1:04.69
22.84
26.23

2:03.56
48.72
26.32

1:40.35
47.16
24.11

2:17.62
1:05.85
28.34

1:58.04
27.16
38.53

2:00.70
23.48
27.10

1:57.45
54.43
25.68

2:02.48
52.64
30.89

Kurze Bahn (25m), FINA 2019

Runde alte Bz.

23.22

52.87

43.54
29.67

2:41.39

37.35

2:16.83

MARTON, Akos Daniel
SANTEIU, Marc

MUJADZIC, Lejs
DIEZ, Julian
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Diff.

103%

disq.

85%
151%
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189%
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Bz.
Bz.
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Bz.
Bz.
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Bz.
Bz.
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Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

1:32.54

1:19.83

62 Pt.
96 Pt.
63 Pt.

88 Pt.
125 Pt.
62 Pt.

115 Pt.
98 Pt.
54 Pt.

63 Pt.
50 Pt.
50 Pt.

71 Pt.
47 Pt.
13 Pt.

94 Pt.
108 Pt.
57 Pt.

72 Pt.
63 Pt.
44 pt.

63 Pt.
70 Pt.
25 Pt.



